Eigenhändige Copie in der Hf. Nr. 325^b.

94. Bericht des Priors Maurus Geiger an den Abt Franz z. Zeit in St. Gallen, d. d. Ettenheim-Münster, 25. April 1679.

Rev. pater, ampl. praesul, dom. colendissime. Juxta in ultimis mihi abs r. paternitate vestra factam potestatem cum consilio r. patrum de facto contuli praesentationem ad parochiam in Schelingen r. d. Joanni Michaeli Essig, capellano in Eendingen. Ad parochiam Stozensem* quod attinet, cum super priore deliberaremus et rev. patribus etiam de altera scilicet Stozensi propositionem fecissem, consuere etiam illi monasterio non obfuturum, si ea per religiosum administrari posset (nam si modo saecularem praesentemus, forte in 20 annis beneficium non vacabit, aut ob copiam sacerdotum religiosi non admittentur). Quare reverend. pater Bernardus** proprias istas, ad dictam parochiam obtinendam, cum subscriptione confratrum suorum dedit. Spondet is omnem pietatem, diligentiam et etiam sedulitatem circa reditus monasterii. Münchwiranam parochiam hactenus cum illorum satisfactione administravit et propter exactos belli labores confidentius agit petendo hoc beneficium, ad quod aut habilis est, aut certe habilem se praestare potest. Nos perscribimus nostra sentimenta, reverend. paternitas vestra sciet rebus consulere. Interea dum responsum accepero per patres Franciscanos ex Oehl providebitur. Beneficium in Ruest nondum vacat. Dominus Garnier*** rediit ex Silesia et habitat in Riegel seseque reverend. paternitati vestrae animitus commendat, paene eiusdem staturae, qua decessit. Et ob diaetam proxime habendam misi expressum ad dominum Stürzegg. Ratificationem pacis, deo sint laudes, obtinuimus, sed tamen a domino commendante in Hochburg† incessanter vexamur, cuius gratia ante 8 dies duos expressos cum litteris ad serenissimum Durlacensem†† ablegavi, qui responsum sat favorabile retulerunt, ut proxime remeduram

* Stotzheim arr. de Schlettstadt.

** Bernhard Mugg.

*** Freiherr Johann Heinrich von Garnier, welcher 1660 die Herrschaft Riesteneck mit Heddingen u. A. kaufte. Siehe oben S. 188.

† Quirin von Hünstett. Ueber die Klagen über denselben siehe Herbst, die Hochburg, S. 144 fggde.

†† Markgraf Friedrich Magnus.